

Walczymy o przywrócenie wiaty przystankowej przy ul. Brogi



Miejsce, gdzie brakuje wiaty. Fot. Maciej Kalemba

Kilka lat temu po wykupie gruntów przy ul. Brogi 40 przez Spółdzielnię Mieszkaniową Centrum (dawna SM Budynek Rozproszone) Gmina Miejska Kraków zlikwidowała wiatę przystankową znajdującą się na wysokości bloku pod tym adresem. Niestety, próba ponownego montażu wiaty przez Spółdzielnię Mieszkaniową mogła wiązać się z koniecznością zwrotu bonifikaty, jaką ta uzyskała od Gminy Kraków przy zakupie gruntów. Spowodowane to było stanowiskiem Wydziału Skarbu Urzędu Miasta Krakowa w przedmiotowej sprawie. Sytuacja ta była mocno niekorzystna zarówno dla Spółdzielni, która nie mogła pozwolić sobie na

zwrot uzyskanej bonifikaty, jak i dla mieszkańców, którzy utracili zadaszenie na przystanku. Jednak dzięki dobrej współpracy Rady Dzielnicy III ze Spółdzielnią Mieszkaniową sprawa ta trafiła na obrady Rady Miasta Krakowa, co daje ostateczną możliwość na wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej od ceny nieruchomości położonej przy ul. Brogi 40, a w efekcie przywrócenie wiaty przystankowej.

Maciej Kalemba
Członek Zarządu
Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony

Darmowe porady prawne

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony zaprasza do swojej siedziby przy ul. Naczelnej 12 na darmowe porady prawne, które odbywają się w drugie środy miesiąca i są prowadzone przez prawnika reprezentującego Kancelarię Radcy Prawnego Agnieszka Rembiesa, która mieści się przy ul. Skawińskiej 22/5, 31-066 Kraków, tel. 12 633 19

86, 501 189 800, e-mail: kancelaria@rembiesa.pl.

Najbliższe dyżury odbędą się w następujące środy: 14 listopada i 12 grudnia 2018 r. w godz. 14-17. Prawnicy i Rada Dzielnicy III zapraszają wszystkich potrzebujących takiej pomocy!

Marek Zborowski

Redakcja „Biuletynu Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa”:

Aniela Dirks – redaktor naczelna, **Mateusz Drożdż** – redaktor wydania, **Marek Zborowski** – sekretarz redakcji i redaktor techniczny, **Paweł Wójcik** wraz z Komisją Promocji, Informacji i Łączności z Mieszkańcami.

Druk: Drukarnia Kolejowa Kraków, www.drukkol.pl

Wydawca: Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony, ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków

Redakcja: ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków.

Teksty w wersji elektronicznej można składać osobiście na nośnikach w siedzibie Rady Dzielnicy III, wysłać na adres Rady: ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków lub wysłać pocztą elektroniczną na adres: rada@dzielnic3.krakow.pl.

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji nadesłanych materiałów, zmiany tytułów i dokonywania skrótów. Przystanych lub dostarczonych materiałów Redakcja nie zwraca.

Radni Dzielnicy III publikują w „Biuletynie” nieodpłatnie i taką samą formę Redakcja „Biuletynu” może zaproponować innym autorom artykułów lub zdjęć.

Miejsce i data wydania: Kraków, listopad 2018, nr 4/2018

ISSN: 1509-1708

Nakład: 8000 egzemplarzy

„Biuletyn” jest gazetą bezpłatną

BIURO RADY DZIELNICY III

Zaprasza w porach przyjęć w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godz. 10.00 – 13.00
telefon i faks: 12 412 49 13
e-mail: rada@dzielnic3.krakow.pl
www.dzielnic3.krakow.pl

DYŻURY RADNYCH DZIELNICY III:

MATEUSZ DROŹDŹ

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu

PIOTR MOSKAŁA

Członek Zarządu

DANIEL WIŚNIEWSKI

Członek Zarządu

Jednoosobowe dyżury wymienne Wiceprzewodniczącego i Członków Zarządu w czwartki w godz. 17.00-18.00

MACIEJ KALEMBA

Członek Zarządu

w drugie środy miesiąca w godz. 17.00-18.00 w Integracyjnym Klubie Kultury Olsza przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w budynku dawnej Szkoły Podstawowej nr 96

STANISŁAW SKRZYŃSKI

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Infrastruktury Komunalnej i Budownictwa w pierwsze poniedziałki miesiąca w godz. 17.00-18.00

PAWEŁ WÓJCIK

Przewodniczący Komisji Promocji, Informacji i Łączności z Mieszkańcami we wtorki w godz. 17.00-18.00

HENRYK REDKIEWICZ

Przewodniczący Komisji Kultury i Zabytków w pierwsze środy miesiąca w godz. 15.00-17.00 w siedzibie PAL „Ugorek” przy ul. Ugorek 1

Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony nie ponosi odpowiedzialności za nieobecność radnych na wyznaczonych przez nich dyżurach.